
                              Uchwała nr 1/2008 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr7 

w Legionowie 
z dnia 23.01.2008r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników nauczania i zachowania  
za I semestr r. szk. 2007/2008 

 
 Na podstawie art. 41 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty ( tekst jednolity z Dz.U. z 2004r., nr 256, poz. 2572 ze zmianami )  
Rada Pedagogiczna postanawia: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzić wyniki nauczania i zachowania za I sem r. szk. 2007/2008 uczniów 
Szkoły Podstawowej nr7 w Legionowie: 

 
Razem uczniów     -  1008 
Klasyfikowanych  -  1006 
Liczba uczniów nieklasyfikowanych - 2 
Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny  - 1 
 
Liczba uczniów z ocenami ndst      – 6 
w tym :  z 1 oceną ndst                   – 4 
              z 2 ocenami ndst               – 2 
              z 3 i więcej ocenami ndst  – 0 
 
Szczegółowe wyniki klasyfikacji są zawarte w dziennikach lekcyjnych, a w ujęciu zbiorczym 
w protokołach z rad klasyfikacyjnych. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Pedagogicznej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 

Uchwała nr 2/2008 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr7 

w Legionowie 
z dnia 09.04.2008r. 

w sprawie zatwierdzenia szkolnych zestawów programów 
nauczania oraz wykazów podręczników dla klas I i IV 

szkoły podstawowej na lata: 2008/2009, 2009/2010, 2010/2011 
oraz oddziałów „0” na rok szkolny 2008/2009 

 
 Na podstawie art.22a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  
( tekst jednolity z Dz.U. z 2004r., nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami )  
Rada Pedagogiczna postanawia: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzić szkolne zestawy programów nauczania oraz wykazy podręczników dla 
klas I i IV szkoły podstawowej na lata: 2008/2009, 2009/2010, 2010/2011 oraz oddziałów „0” 
na rok szkolny 2008/2009 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 
                                                             § 3 
 
Załącznik do Uchwały stanowią pełne wykazy przyjętych programów nauczania oraz 

podręczników dla klas I i IV oraz oddziałów „0”. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                                
 

                                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Pedagogicznej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 
 

Uchwała nr 3/2008 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr7 

w Legionowie 
z dnia 10.06.2008r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji i promocji  
za r. szk. 2007/2008 

 
 Na podstawie art. 41 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty ( tekst jednolity z Dz.U. z 2004r., nr 256, poz. 2572 ze zmianami )  
Rada Pedagogiczna postanawia: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzić wyniki klasyfikacji i promocji za r. szk. 2007/2008 uczniów Szkoły 
Podstawowej nr7 w Legionowie: 

 
Razem uczniów     -  1008 
Klasyfikowanych  -  1005 
Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny  - 1 
Liczba uczniów promowanych – 1004 
Liczba uczniów niepromowanych – 4 w tym 3 nieklasyfikowanych 
 
Liczba uczniów do świadectw z wyróżnieniem - 136 
 
Szczegółowe wyniki klasyfikacji i promocji  są zawarte w dziennikach lekcyjnych, a w ujęciu 
zbiorczym w protokołach z rad klasyfikacyjnych. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Pedagogicznej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 
 

Uchwała nr 4/2008 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 

w Legionowie 
z dnia 26.11.2008r. 

w sprawie nowelizacji Statutu Szkoły Podstawowej nr 7  
im. VII Obwodu „Obroża” AK w Legionowie 

 
 

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  
(Dz.U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami), oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 9 lutego 2007r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. nr 35 z dnia 27 lutego 
2007r. poz. 222) Rada Pedagogiczna SP 7 w Legionowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonać zmiany w Statucie Szkoły: 
- w rozdziale III „Organy szkoły” w §16 skreśla się p. 5 
„Samorząd Szkoły Podstawowej nr 7 działa w dwóch poziomach: 
a) Minisamorząd klas I-III 
b) Samorząd klas IV-VI” 
-w rozdziale IV §37 p. 1 pp.f skreśla się słowa „boisko szkolne”, a zastępuje się określeniem 
„plac rekreacyjno – sportowy” 
- w rozdziale VI „Uczniowie” §44 II Uczeń ma obowiązek w p.18 pp c skreśla się słowa 
„kamizelki z tarczą szkoły” 
- rozdziale VII WSO §46 p.7 dodaje się słowa „Oprócz oceny z religii ( ustalonej  
w stopniach), a w§50 p.2 dodaje się słowa „oprócz religii”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Pedagogicznej 

 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 
 

Uchwała nr 5/2008 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 

w Legionowie 
z dnia 26.11.2008r. 

w sprawie przystąpienia Szkoły Podstawowej nr 7  
im. VII Obwodu „Obroża” AK w Legionowie 

do programu „Szkoła promująca zdrowie” 
 
 
 Na podstawie art.39 §1 pkt.3 i § 4  ustawy z dnia 7 września 1991 ( Dz. U. z 2004r.  
nr 256 poz. 2572 ze zmianami) o systemie oświaty Rada Pedagogiczna SP 7 w Legionowie 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Pedagogiczna wyraża zgodę na przystąpienie szkoły do programu „Szkoła 
promująca zdrowie” oraz zobowiązuje się do realizacji zadań stwarzających warunki 
harmonijnego rozwoju psychofizycznego uczniów poprzez aktywne działania prozdrowotne 
zgodnie z zapisami rocznego Planu Rozwoju Szkoły, Programu Wychowawczego oraz 
Szkolnego Programu Profilaktyki. 
 

§ 2 
Rada Pedagogiczna realizuje program „Szkoła promująca zdrowie” we współpracy z Radą 
Rodziców oraz Samorządem Uczniowskim. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Pedagogicznej 

 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 
 
 

Uchwała nr 6/2008 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 
im. VII Obwodu „Obroża” AK w Legionowie 

z dnia 26.11.2008r. 
w sprawie  

uchwalenia planu doskonalenia zawodowego nauczycieli  
na rok 2009 

 
 
 Na podstawie art.41 §1 pkt.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. (Dz.U. z 2004r. nr 256 
poz. 2572 ze zmianami) o systemie oświaty Rada Pedagogiczna SP 7 w Legionowie uchwala 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się i zatwierdza „Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli Szkoły Podstawowej  
nr 7 im. VII Obwodu „Obroża” AK w Legionowie na rok 2009. 
 

§ 2 
 
„Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu 
„Obroża” AK w Legionowie na rok 2009 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1stycznia 2009. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Pedagogicznej 

 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

